
FN 

m 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 

S
 

Avenida Senhor Matting. S/Nº, Bala Vista - Mauriti - Ceará 

CEP 63.210-000 

CNPI:07.665.269/0001-65 
www.mauriti ce. gov.br 

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE T DESTROT A FAMÍTIA” 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

XN = o/ 

. SST 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORI A 
ELETRONICA N° 2024.12.10.01/CE. Objeto: Construgéo de Pavimentação em Pedra- Tosca 
com -Rejuntamento, em diversas localidades na Zona Rural, no Municipio de Mauriti/CE. 
Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas. 27/12/2024 as 
09h:00min (horário de Brasilia) no sftio www.portaldelicitacaomauriti.com br. Informagdes 
gerais: O Edital poderd ser cbtido através do sitio referido acima e nos sites 
http://www.tce.ce.gov.briiicitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br e www.pnep.gov.br ou junto ao 
Agente de Contratagéo no Setor de Licitação, sito a Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela 
Vista. Mauriti/CE, 10 de dezembro de 2024. larinda Franca de Almeida — AGENTE DE 
CONTRATAGAO. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS — APRECE 
JORNALOPOVO — 
DATA DE PUBLICAGAQ: 11/12/2024 

| 
| 

i 
| 

Avanida Senhor Martins. S/Nº, Bela Vista — Mauitt - Ceará 
CEP 53.210-000 

CNPJ: 07 655.269/0001.65 
www . mauriti.ce.gov.br 

“O USQ DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTROT A FAMÍLIA” 



R
 

S
y
 

A
N
 

TSS 
ee 

ou05 
- o 

- 0EE 
ke 

i
y
 

oSvapua 
ou n 

e
I
 

U
S
S
R
 

Y, 
= auanD 

‘oedeoytind 
eeh 

eeh 
dONd 

- 
E
,
u
ã
ã
m
a
â
s
g
ê
o
%
.
u
 i 

501 
"
G
r
o
x
g
n
D
 

e 
o
K
 

Einloy 
=49t 

ón edionmy 

52079 
OARZOP 

P B d) 
EPA 

OSSR 
OUIFSBRNS 

"satos 
sbpusa; opresiá 

“SOCITINIGAOB 
0 ey 
S
O
 

[6US 
019d 

9 
vOo:pL 

SE 
4DG:R0 

B6 
ShRICH 

ou 
Obess 

dóeapuo ou 
s
a
c
ó
 
S
R
R
 

S9JaN[DIA D 
23T 

OIBLMHT-O BY 
°g 'ofuitaop 

o
I
 

o 57 
sa 

-85'2pE 
s
o
p
e
t
i
q
e
t
o
o
 
T
R
0
}
 

'soIprolunaas 
SE 

Oue 
disan 

“Saass 
ep 

Sopep 
so 

akmMojuos 
“sepeuis 

-sesse 
WAty 

Sorsúmo 
Pos 

“apo) 
0y 

“(SAdSS) 
Teidos 

ésag 
-aq 

» 
Eonqid 

wdueanSsg 
ep 

Enezadoas 
vled 

Bage) 
du 

sop 
-easiBad 

“WBIO] 
soIpPTANHAJ 

- 
5h 

‘G505 
sp 

oue 
0 

6po) 
UM 

TapepIsqI| 
u 

Ta1IÇOSA 
Fanpod 

oeú 
apg "oojita 3 

Bxm 
E 

Eqquos 
jerodivo 

ogse] 
epd 

@ 
ennagoad 

eptpátr 
sp 

ózsmead 
- 

“Whnosap 
ap 
o
o
 

sojad 
ogd 

—uajep 
p 

seip 
o1 

À 
sasam 

6 
e 

OpeuSpudo 
t0) EPUTê 

0A] 
capad 

“(elnjá 
BP 

ESaJop 
E 

nipadum 
anh 

osmnasá 
o 

fânio 
e
m
 

sp 

osn 
aod 

opesisienh) 
orpromoa 

—oja6d.oeitispuoo 
ep WLy 

* 
Cejolsen 

a eqey 
~NIIEN 

DIVD 
DYCAT 

07 
E)60DA 

AP 
OgIBa 

ts 
Cpeziensos 

“ep 
-BHOPURQE 

Esea 
B
N
 

te 
op- 

. 
“lproaso 

BAMSY 
ajg 
T
 

op 
stodap 

serp 
s
 

emmoa 
8
d
 

Operifesos 
10y 

Onf 
Oupad 

“epeprap 
soue 

11 ap 
eóTeias 

eum 
Eanga 

eítios 
tqim-anh 

o
n
 

0 68iwon 
OPueAS| 

f250] 
0P 

njes 
afa 

‘onum 
109 

097 
A
T
 

ep'edaqeo 
BU 

SEpennosos 
SEAP 

N
P
2
 

eja 
218 

'10 
“xa 

Bp 
edppsead 

e 
aaqeoxad 

~L6s 
9y 

101 
w
&
ã
&
 

. 

-ogstoaad 
Eije 

dp 
seierdojoy 

3p 
mw.ãâu. 

“eapuassad 
vwmaoy 

— 

9p 
031 

3 
3 

[BPORIV 
enusfgaiom 

2P 
sosmoas 

esn 
aumexa 

O 

“ASpUROIOA Ep F9ISETA WNALV 
o
u
t
e
d
e
 

op 
spaene 

‘Eio) 
[exodios 

o
4
u
a
m
e
a
d
e
o
r
 
w
o
d
 
‘
s
e
a
g
 

ou 
aqristibag 

stere 
asaúigo 

op- 
odi 

63 
srib 

“estisop 
ep 

escoaad, 
oESDAIOP 

E 
eaed 

sopeíucas 
samega 

sp. 
oedezifeas 

E 
peaissod 

4 
EBojpyemeoa 

ap 
eapfiseaq 

apepsisos 
epd 

epuwomoad 
ped 

9p 
1ouço- 

0 
exuoo. 

ogdeziliaisuos 
àp 

eyuedwied 
ep 

“MgovSSSp/0r 
P
 

/
s
 
u
 

ofad opessose 168 apod 
osfaras ep renpa Q astq 

op 
ogbereas 

a 
o
A
 

Op 
aEbMBIE 

3 
asieine 

“canafgo 
o
l
 

e SOPEUIGRS 
0
5
8
 
S
O
T
E
R
I
P
R
E
S
 S 

:0of 
g4 

ap 
OBSKIDST 

ap 
BXR] 

‘UM 
W00 

“oatameíap 
9 em 

Op UIHBEYEE 
sespe 

ora 
s
a
g
5
1
I
0
5
 

AL 
ST 

“EUOIPaYY 
W
 
soperipeas 

198 urespasdsozepmmues 
so 

"apuofnaa 
omprny' 

purdsog 
oe 

S
e
p
e
u
n
s
a
p
 

oes 
sefes 

Sy 
É
&
.
«
E
—
 

, 2od 
oonsouBeid 

a 
eBolomped 

ma 
tenmôm 

oedezifepadsa 

emd 
opdoPs 

niIGe 
O
I
S
 

aurgonon 
epidem 

y 

"Bujddouys 
op 

oaax91 
ostá 

ou 
L
1
 se 

nbr 
sep 

“ ee 

N 

29 05 t
 

‘21 semp 
sotunoad 

sou 
ogtaDPIHOpE 

Soússas 
BV 

“Senjurey 

S
U



Ceará, 11 de Dezembro de 2024 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará * ANO XV | N° 3607 

JOÃO PAULO FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
MAURITI, NO USO DE SUAS — ATRIBUIÇÕES 

CONSTITUCIONAIS E LEGAIS, ETC 

CONSIDERANDO o disposto o disposto no Art. 115-VIl da Lei 
Organica Municipal de Mauriti: 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal NO 1.431/2016, de 
1º de janeiro de 2017; 

RESOLVE: 
Art. 1° - NOMEAR a Sra. GECYANY SEVERO DA SILVA, CPF: 
054.136.493-63, para exercer o cargo de SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCACAO ADJUNTA, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MAURITI; 

Art. 2° - Os efeitos financeiros decorrentes do cwmprimento desta 
Portaria correrão por conta da Lei Orgamentéria Anual vigente, 

Art, 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
devendo ser publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado do 
Ceará, 

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti, L0 de dezembro de 2.024 

740 PAULO FURTADO 
" refeito Municipal de Mauriti/CE 

Publicado por: 
Jocian Almeida de Sousa 

Codigo Identificador:51 7BélSA 

/ SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA \\ 

AVISO DE LICITACAO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO DE 
LICITACAO.  CONCORRENCIA  ELETRONICA  N° 
2024.12.10.01/CE. Objeto: Construção de Pavimentação em Pedra 

Tosca com Rejuntamento, em diversas localidades na Zona Rural, no 
Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 
abertura das propostas: 27/12/2024 às 09h:00min (hordrio de 
Brasilia) no sitio www.portaldelicitacaomauriti.com.br. Informações 
gerais: O Edital poderd ser obtido etravés do sitio referido acima e nos 
sites htip://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br e 

WWW.pnep.gov.br ou junto ao Agente de Contratagdo no Setor de 
Licitagdo, sito 4 Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 10 de dezembro de 2024. 

/ NDA FRANCA DE ALMEIDA — 
‘agente de Contratação, 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identiflcador:BOSDS82B 

GABINETE 

DECRETO N° 05.12.01/2024, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Regulamenta os deveres, proibições, 
responsabilidades do cargo de Superintendente de 

Obras Públicas, em conformidade com a Lei nº 
1.217/2024 e dá outras providéncias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MERUOCA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 63, inciso 1V, da Lei 
Orgânica do Município de Meruoca e, 
CONSIDERANDO a criação do cargo de Superintendente de Obras 
Públicas por meio da Lei Municipal nº 1.217/2024; 
DECRETA: 
TITULO 1 
DISPOSIGOES PRELIMINARES 

Art. 1°. Este regulamento regerá as atividades funcionais do ocupante 
do cargo de Superintendente de Obras Publicas, obedecida a 
legislação em vigor. 
Art, 2°. O Superintendente de Obras Públicas t; 

projetar, excoutar e fiscalizar obras de inftae: 
edificações, 
TÍTULO 1 
DAS COMPETÊNCIAS 

Art. 3º, Compete a0 Superintendente de Obras P 
de Meruoca, no exereício de suas funções 
T — Elaborar o Plano de Infraestrutura deumcnpxa, consi erando as 
necessidades de desenvolvimento e crescimento urbano, bem como os 
aspectos ambientais e sociais; 
T — Realizar estudos, elaborar planos e projetos técnicos visando à 
construção e manutenção de estradas municípais, com a devida 
preocupação com a proteção ambiental das áreas afetadas peles obras; 
1T — Construir, manter ¢ recuperar as estradas de rodagem municipais, 
assegurando a qualidade e segurança para os usuários; 
IV — Elaborar projetos, estudos e orçamentos para construção, 
ampliação, remodelação c recuperação de prédios públicos 
municipais, edificações de interesse social e equipamentos urbanos; 
V — Coordenar e supervisionar a execução das obras de construção, 
ampliação, remodelação e recuperação de prédios públicos municipais 
e edificações de interesse social; 
VT — Realizar vistorias técnicas e fiscalizar as obras de construção, 
ampliação, remodelação e recuperação de estradas, prédios públicos 
municipais, edificações de interesse social e equipamentos urbanos; 
'VII — Elaborar e/ou analisar os editais de Kcitação, acompanhar e 
coordenar os processos licitatorios relativos às obras e servigos de 
infraesirutura; 
VII — Organizar, regulamentar ¢ manter o registro do acervo técnico 
das obras públicas e edificações do Municipio, incluindo projetos, 
estudos ¢ relatorios; 
IX — Prestar servigos técnicos especializados a outros entes federados 
por meio de delegação, convénios ou contratos. 
X — Exercer outras competéncias que lhe sgjam afribuidas, no âmbito 
de sua atuação, nos termos deste regulamento. 
TÍTULO M 
DEVERES DO SUPERINTENDENTE DE OBRAS PUBLICAS 
Art, 4°, São deveres do Superintendente de Obras Publicas: 
1 — Atuar de forma diligente, responsével ¢ ética no desempenho de 
suas funções; 

[l — Garantir a qualidade técnica e a sustentabilidade das obras 
piibiicas realizadas, respeitando as normas e legislações vigentes; 
M — Promover o bom uso dos recursos públicos, zelando pela 
eficiência e transparência na execução das obras e servigos; 
IV — Coordenar ¢ supervisionar as equipes técnicas da Sccretaria, 
assegurando a correta aplicação dos projetos aprovados; 
V — Manter-se atualizado quanto às inovagdeés tecnologicas e 
regulamentações pertinentes à área de infraestrutura e obras públicas; 
VI — Prestar contas detalhadas sobre os recursos aplicados nas obras e 
projetos sob sua responsabilidade, 
TITULO IV 
DAS PROIBIGOES 
Art, 5°. O Superintendente de Obras Públicas fica proibido de: 
I — Realizar obras e servigos públicos sem a devida autorização legal 
ou sem o cumprimento dos processos licitatérios estabelecidos pela 
legislação municipal e federal; 
H -- Utilizar-se de seu cargo para fins pessoais ou para favorecimento 
de terceiros, contrários aos prinvipios da administração pública; 
TM — Auiorizar a execugdo de obras ou servigos sem a devida 
fiscalização e acompanhamento técnico; 
V - Aceitar ou solicitar qualquer tipo de beneficio ou vantagem ilicita, 
direta ou indireta, em razão de sua função pública. 
TÍTULO V 
DAS RESPONSABILIDADES 
Art. 6°. O Superintendente de Obras Públicas & responsável por: 
1 — Assegurar que todos os projetos e obras sob sua responsabilidade 
sejam executados em conformidade com as normas técnicas, 
ambientais e de segurança estabelecidas, bem como com os prazos e 
orçamentos definidos; 
1— Supervisionar e fiscalizar as obras em andamento, garantindo que 
sejam executadas conforme os projetos e especificações; 

www. diariomunicipal.com.br/aprece 37 



L. o 
4 24 DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE3 | ANO XVI Nº234 | FORTALEZA, 11 DE DEZEMBRO DF, 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - 
0242024-PE/SRP - PREGAQ ELETRONICO N, 024/2024-PE/SRP, Objeto: REGISTRO DE, REGISTRO 'OS PARA 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPI 
stips:fmmieipios ic ce.çe.guv.br conforme IN-04/2015 e ná sala da Comissão de Contrátação, lncalizáda na Av. Deputado Fernando Melo, S/N, 

Centro - Ibiapina/CE, horário de 8:00 às 12:00h. Ibiapina - CE, 10 de dezeinbro de 2024. Marcos Douglas de Sousa Lima - Agente de Contratação. 

e a ok 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ - AVISO DE PRE-QUALIFICACAO - EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 
006-2024-CE~PQ - Lei n° 14.133/2021. A Prefeitora Municipal de Choró, torna piiblico que a partir do dia 11 de dezembro de 2024 às 09:00 horas, estará 
aberto para recóbimento de documentos para pré-qualificação éstard realizaado o início dos tribalhos da PRE-QUALIFICACAO N° 006-2024-CE-PQ. 
OBJETO: CONSTRUCAO DE PASSAGENS MOLHADAS EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE CHORO-CE, FUNDAMENTO 
LEGAL: Art. 80 da Lei nº 14.133/21, Maioves informações via Plataformas: httpss//www.gov.or/pncp/pt-br; hitps:/municipios-lícita PA 
hitos:i/www. Choró.co.gov.br/ ou Pitsencial na sede da Prefeitura Municipal no hordrio de 8h00 às 12h00, o L4h00 às 17h00. Choró - CE, 11 de Dezembro 
de 2024, Ana Paulta Estevão Silva » Agente de Contratação, 

A aaa 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
Nº 006-2024 - CE - Lei nº 14.133/2021. A Prefeitura Municipal de Chord, torna público que no dia 26 de Dezembro de 2024 às 09:00 horas, pelo endereço 
elstrônico hitps://compras.gov.br/, estard realizando o infcio dos trabalhos da licitação %a modalidade CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 006-2024- 
CE. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE CHORO-CF. Maiores 
informações via Plátaformas: Ittps:/mnww.gov.br/pncn/ntcbr; htips:/fmunicipios-licitacoss.toe. oo, gow /s htips//www.Choré.ce.gov.br/; ou Presencial na 
sede da Prefeitura Municipal no horério das 08:00 às 14:00 horas. Choré - CE, 11 de Dezembro de 2024. Ana Paula Estevão Silva - Agente de Contratação. 

AA Ay 
ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAI: O ORDENADOR DE 
DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL do Municipio de Baturité/CE, 
torna público o Extrato do Instrumento Conteatual N° 0512.01/2024, resultante do Pregão Eletrimico N° 1211.01/2024; OBJETO: REGISTRO DE 
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGAQ CESTAS BASICAS DESTINADAS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO MUNICIFIO DE BATURITE/CE; CONTRATADA: T J M PAULA — EPP; VALOR 
GLOBAL: TARCÍSIO JUNIOR MUNIZ PAULA; ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicoro Antônio Sousa Bezerra. 

t e 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PROCESSO Nº P334760/2024 — EDITAL DO 
PREGÃO ELETRONICO Nº PE24013 - SME [SRP] (LICITANET Nº 230/2024) ~ Céniral de Licitações. INÍCIO DA DISPUTA: 26/12/2024 às 09h 
(Horário dé Brásília). LINK: htips:/licitant.corn.br/, OBJETO: Registro de Pregos para Futuras e Bventuais Aquisições de gêncros alimentícios T para 
zteider as necessidades dos alimos da Rede Pública Municipal de Ensirio de Sobral, conforme 53 especificações e quentitátivos previstos no Edifal e seus 
encxos. VALOR DO EDITAL: Gratiito, INFORMAÇÕES: Sitc: htto:/icitacaes sóbral.ee.govbr c & Rua Viriato de Medeiras, Nº 1.250, 4º andar, 
FONE; (88) 3677-1157 ¢ 1146, Sobral-CE, 06:de Dezembro de 2024, À Pregoeira — Maria Natália Alves Alcântara. 

a 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA — AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.11.001 - 
SAS — A Comissão Permanente de Licitação, com sede ria Rua Niceas Arraes, Nº 128, Centro, em Ajusbi, torna piblico que o dia 23 de Dezembro de 
2024, às 09h estará realizando Licitação na Modalidzde Pregão, na forma Eletrônica Nº 2024,12,11,001 - SAS, cujo Objeto é Registro de Preços visando 
a Futara Aquisição de veículos, para atender as necéssidades da Secretária de Assistência Social, conforme especificações em anexo. O Edital poderá 
ser retirado na Sala da Comissão de Licitação, no endereço acinha, no horário de expediente ao público, das 08h às 12h e no Site: g0 
icitacoes, e no Site: www.blicomprés.ofghr. Afiiaba-CF, 11 de Dezembro de 2024. Joanz Benfcio Leitão —Agente de Contratagio. 

ac 
Estado do Ceará - Prefeitura Múnicipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2024.12.10.01/CE. Objeto; Construção de 
Patrimentação ein pedra tosca com Rejuntamento, em diversas localidades na Zona Rural, no Município de MauritiíCE, Entrega das Propostas: a partir desta 
data ¢ abertura des propostas: 27/12/2024 às 09h:00min (horário de Brasília) no sítio www.portaldelicitacãomauriti,com.br. Tnformagdes gerais: O Edital 
poderá ser obtido através do sítio referido acima o nos sites htip:/Awww.tec.ce.gov.brlicitacoes/, wwrw.manriti.ce.gov.br e wyww.pncp.gov.br ou junto ao 
Agonte de Contratação o Setor de Licitação, sito à Av, Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bol Vista. MauritiCE, 10 de dezembro de 2024. Iarinda Frânca 
de Almeida — Agente de Conitratação. 

t cn 
Estado do Ceará - Autarquia Municipal de Meio Ainbiente e Controle Úrbano de Eusébio - AMMA - Extrato de Contratação Direta - Dispensa 
Eletrônica N'03.2024,15.17/0001/AMMA, Objeto: Serviços de Tefonia Movel Pessoal ( (SMP) e internet movel (Seis Planos Por Mes) pára atender as 
necessidasde da Autraquia Municipal de Mcio Ambiente e Controle Urbano de Eusebio - Ce. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso [T da Lei nº 14.133 de 
1/04/2021, Declaração de Dispensa em 14 de Junho de 2024. Dr. Israel Aguiar Araújo - Ordenador de Despesas, Proponente: Mart Cell Equipamentos de 
Telefonia LTDA - CNPJ Nº: 11,093.169/000] - Valor Tótal: R$ 14.796,00 (quartoze mil setecentos e noventa e seis reais), perfazendo valor mensal RS 
1.234,00 (hum íni! dizêntos e trinta e quatro reais). D, Isracl Aguiar Araújo - Ordenador de Despesas. 

[ 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Extrato dé Contratual. A prefeitura Municipal de Salitre torne público, o Extrato do Sétimo Termo 
de Aditivo so Contrato N.° 2021101901 FG decarrente da Tomada de Pregos Nº. 2021.10.19.01FG. Objeto: Protrogação de prazo de vigência do Contrato, 
cujo contrato tem por objêto a contráfação de empresa para pavimentação em pedra tosca s/ rejuntamento no Municipio de Salitre/CE. Contratante: Fuado 
Geral. Contratada: E À De Silva Cónstrucoes - ME. Prazo de Vigência: 05 (cinco) meses, a partir 05/12/2024 até 05/05/2025, podendo ser prorrogado. Assina 
Pela Contratada: Edilenio Alves da Silva. Assina Pelo Contratante: Alexandre dê Souza Rocha, Sálitre/CE, 05 de dezembro de 2024, Thamíris Pereira 
Silva - Presidente da Comissdo de Licitação. 

- 
Estado do Ceará - Prefeitira Manicipal de ipueiras - Aviso de Licitação. Realizagio din 23 de dezembro de 2024 às 09h00min, Pregão Eletrônico, 
Merior Pieço, N° 026.24-PE-DIV, o Editel poderd ser adquirido nos enderegos: www.licitanet,com.br e wiw.licitacoes. oe.ce.gov.b/. Objeto: Registro de 
Proco para futuras e eventuais contratagdes de buffer, destinado a atender as necessidades des Diversas Secretarias do Município de Ipueiray/CE. E-mail para 
contato/informações cpl.ipuciras @gmeil.corn, das 08hs00min às 12500min e de 13hs00min às 16hs00min. 10 de dezembro 2024, Ipueiras/CE. Marcos 
Kiinstan Oliveira Melo - Agente de Contratação. 



Edital nº 2024.1210.01/2024 

Acessar Contratação 

Ultima atuatização 11/12/2024 

Local: Mauritl/CE — Órgão: MUNICIPIO DE MAURITT  Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 

Modalidade da contratação: Concorrência - Eletrônica — Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, 11 Tipo: Ediftal 

Modo de disputa: Aberto-Fechado  Registro de prego: Sim 

Data de divulgagdo no PNCP: 11/12/2024 — Situação: Divuigada no PNCP 

Data de inicio de recebimento de propostas: 11/12/2024 15:34 (horário de Brasítia) 

v Nacional de Contratações Públi Q & Entrar 

Id contratagdo PNCP: 07655250000155-1-000085/2024  Fonte: BR Conectado 

Objeto: 

Construcao de Pavimentac&o em Pedra Tosca com Rejuntamento, em diversas localidades na Zona Rural, no Municipio de 

Mauriti/CE. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA 

R$ B21.854.60 

ltens Arquivos Histórico 

Número : Descrição - Quantídade ; Valor unitário estimado Valor total estimado - 

™ B 

1 LOTE UNICO 1 R$ 82185460 R$ 82185460 

Bdbir) - | | ridetdes 

A0 3 RNl cininistrativo: à pelo novei 

dipioma, 

Contrat 



AGRADECIMENTO Afis PARCEIROS 

N 
~ 

O 


